
 

 

Trio Rouvat juhlii 10vuotista taivaltaan 
 
Kolmen naisen akustinen  ryhmä Trio Rouvat viettää  tänä vuonna 10‐vuotisjuhlaansa.  Ikivihreistä, 
iskelmistä  ja  Matti  Rossin  sävelletyistä  runoista  ohjelmistonsa  muodostava  trio  syntyi 
harrastajateatterissa. 
 
Trio Rouvat eli Tuija Rantalainen, Susanna Jyllinmaa  ja Sanna Rantakangas ovat musisoineet yhdessä 
pianon, sellon  ja kolmen äänen voimin  jo kymmenen vuotta. Juhlavuotta vietetään pääasiassa kuten 
muitakin  tähänastisia  vuosia  eli  erityisesti  yksityisjuhlissa  keikkailemalla.  Mahdollisesta 
erityisohjelmasta tiedotetaan myöhemmin.  
 
Trio  Rouvat  sai  alkunsa  Elannon  Näyttämön  80‐vuotisjuhlaproduktiossa.  Harrastajateatteri  otti 
ohjelmistoonsa Matti  Rossin  näytelmän  Kallion  kuningas,  johon muodostui  harjoituskauden myötä 
näytelmään mukaan kirjoitettu orkesteri Kohtalottaret. Rantalainen ja Jyllinmaa sävelsivät näytelmän 
jo kertaalleen  tv‐tuotantoa varten  sävelletyt  tekstit. Produktion  jälkeen kysyntää  syntyi  itsestään  ja 
Kohtalottaret päättivät jatkaa teatterin ulkopuolella nimellä Trio Rouvat. 
 
Ensin  ohjelmistoa  kasvatettiin  ikivihreillä  sävelillä,  sen  jälkeen  Rantalainen  ja  Jyllinmaa  ryhtyivät 
säveltämään lisää Rossin runotekstejä. Niistä syntyi KOM‐ravintolassa 2009 ensi‐iltansa saanut Rossi‐
lauluilta.  Omia  sävellyksiä  on  esitetty muissakin  julkisissa  yhteyksissä,  esim.  Art  Goes  Kapakassa, 
Minun  Helsinkini  ‐näyttelyn  avajaisissa  ja  Joutsenmerkin  20‐vuotisjuhlissa.  Laajan  ohjelmistonsa 
ansiosta Trio Rouvat on kunnostautunut myös hääorkesterina,  sillä pianon,  sellon  ja kolmen  laulun 
yhdistelmällä onnistuu kaikki vihkitilaisuuden musiikista häävieraiden tanssittamiseen. 
 
Jyllinmaalle  ja  Rantakankaalle  Trio  Rouvat  ja musiikki  on  ammattimainen  harrastus,  Rantalaiselle 
soittaminen,  laulaminen  ja  säveltäminen  ovat  kokopäivätyötä.  Hän  on  Rouvien  historian  aikana 
julkaissut myös kaksi soololevyä, vuonna 2007 Tarinan tytön ja vuonna 2010 Vahtikoiran vapaapäivä ‐
lastenlevyn, jossa on hänen omia sävellyksiään sekä omia että eri kirjailijoiden tekstejä.  
 
Lisätietoja  
www.triorouvat.com 
www.myspace.com/triorouvat 
www.myspace.com/tuijarantalainen 
www.facebook.com ‐ Trio Rouvat 
050 534 4355 (Susanna Jyllinmaa) 
jyltsi@hotmail.com 


